
«leve de É6adecain y k«aticia
wudad o/lateral d f6,
~T,\D DE CIENCIAS EXACTAS
#NOS AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

. ,

SALTA, 21 de Diciembre de 1.993

Expte.No 8020/93-REf.002/93

RES. No 508/93

VISTO:

La nota elevada por el Departamento de Matematica, agregada
a fs. de las presentes actuaciones, mediante la cual se solici­
ta la prórroga de designación de la Prof. Blanca Formeliano como
Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva, hasta el 31 de Julio
de 1.994;

Que la Comisión de Docencia aprueba el pedido del Departa­
mento de Matematica aconsejando prorrogar la designación hasta la
fecha mencionada;

POR ELLO:

r •

ARTICULO 3o: Dejar debidamente establecido que si el cargo que
ocupa la Prof. Formeliano se cubriere por la vla del Concurso o
quedara cancelada la licencia del Ing. Bonini, la presente reso­
lución quedarA automáticamente sin efecto.­

Formeliano
Dedicación

goce de

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del dia 15/12/93)

R E S U E L V E :

ARTICULO 2o: La prórroga de designación de la Prof.
sera atendida con una Partida de Profesor Asociado ­
Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia sin
haberes del Ing. Bonini.

ARTICULO 1o: Prorrogar la designación Interina de la Prof. BLANCA
AZUCENA FORMELIANO como PROFESOR ADJUNTO con DEDICACION SEMIEX­
CLUSIVA, hasta el 31 de Julio de 1.994, mientras dure la licencia
extraordinaria del Ing. Norberto Bonini.

. -

Facultad de Ciencias Erada
liif.

4

gis.

ARTICULO 4o: Hagase saber y siga a Dirección Gr-al. de Personal
para su toma de razón, registe y demas efectos. Cumplido, ARCHI­
VESE.­

--.Q__ICARLOS ALERTO CMM
SECRETARIO ACADEMICO

facultad de Ciencias Exactas-

fAC, oa,
EXAOTA8


